
List1

Stránka 1

Požadavky RA 2023/24
položka popis částka zapsal

Olympiáda anglického jazyka odměny, medaile Ludíková
Šerpy 9. ročník slavnostní ukončení školní roku 9. ročník Ludíková, Najmanová
Růže slavnostní ukončení školní roku 9. ročník Ludíková, Najmanová
zeměpisná olympiáda odměny pro tři nejlepší řešitele ve třech kategoriích Navrátilová
terénní exkurze - doprava příspěvek na dopravu Navrátilová, Najman

materiál pro tvorbu modelů a na pokusy Navrátilová, Najman

příspěvek na dopravu do Brna a zpět Najman

Teriaki

škola v přírodě Teriaki

Zaoral
dějepisná olympiáda odměny pro tři nejúspěšnější řešitele školního kola Najman

seminář z dějepisu (6.-9. ročník) materiální vybavení pro kreativní tvorbu, např. modely apod. Najman
dějepisná exkurze příspěvek na dopravu, vstupné Najmanová

Forýtek

Forýtek
Adaptační pobyt žáků 6. tříd Derková
Návštěva SPŠ Holešov Hrazení autobusu do Holešova Derková

1 200 Kč
3 000 Kč
3 000 Kč
1 500 Kč
8 000 Kč

seminář ze zeměpisu (7., 8., 9. 
třída) 2 000 Kč
Hvězdárna Brno - školní 
program pro 6. roč. 8 000 Kč

doprava žáků 3. a 4. tříd na 
plavání

náklady plavání platí škola. Vzhledem k výši finanční zátěže se 
žáci podílejí 600,-Kč/žák. Očekávané celkové náklady jenom na 
dopravu jsou 80 000,-Kč. 10 000 Kč
škola v přírodě v letošním roce žáky příjde na 3500,-Kč bez 
dopravy. Dopravu zaplatí škola, proto žádáme příspěvek od RA. 
Škola dopravu platit nemusí, může celé náklady převést na žáky. 
Nicméně to neděláme, jelikož je tato akce pro rodiče už tak 
finančně nákladná. 10 000 Kč

Návštěva SPŠ Otrokovice (9. 
třídy)

cesta do Otrokovic (autobus, návštěva chemických laboratoří a 
experimentária 2 000 Kč

1 000 Kč

2 000 Kč
8 000 Kč

příspěvek na dopravu žáků na 
bruslení 10 000 Kč
doprava žáků na reprezentaci 
školy 3 000 Kč

31 000 Kč
6 783 Kč



List1

Stránka 2

kostymérna nové kostýmy Morongová K.

Strnadel

Matematické soutěže Strnadel

Materiál pro ruční opracování Strnadel
Výtvarné práce a design cesta do KM - a vstupné do galerie - 8. ročník Barnetová
Výtvarná výchova odměny za vv soutěže Barnetová
Sportovní skupina odměny soutěže; dárkové předměty na Běh Evy Hladné 8 000 Kč Foltýnová

příspěvek na dopravu do Brna a zpět:) Foltýnová
dějepisná exkurze příspěvek na dopravu, vstupné Foltýnová

Pasování na čtenáře nákup knih

Deváťáci patroni prváků pomůcky a materiál pro společné akce
Škola v přírodě 4. třídy odměny, sladkosti Stravová, Červenková
Český jazyk olympiáda odměny pro soutěžící 800 Kč Najmanová
Návštěva divadla úhrada dopravy do a z divadla, 2x Najmanová

členské legitimace do knihovny Teriaki
Mikuláš ve škole drobnosti pro žáky na Mikuláše Teriaki
Ocenění žáků na konci roku TU oceňuje vybraného žáka/žáky na konci roku Teriaki
Soutěže čj soutěže čj (mluvní soutěže, čtenářské soutěže...) Najmanová
Noc s Andersenem noc s knihou Najmanová

5 000 Kč
Návštěva SOŠ Vyškov (8. 
ročník)

cestovné veřejnou linkovou autobusovou dopravou, cca 60 
Kč/žáka 1 000 Kč
Věcné ceny pro vítěze matemat. soutěží (Olymp, Pythag, Klokan, 
Pangea) 1 000 Kč

Pracovní činnosti + Technické 
práce 5 000 Kč

1 500 Kč
1 500 Kč

Hvězdárna Brno - školní 
program pro 5. roč. 8 000 Kč

8 000 Kč

5 000 Kč
Doležalová, Ludíková, 
Vybíralová

4 000 Kč
Doležalová, Ludíková, 
Vybíralová

1 500 Kč

16 000 Kč
cílem je, aby všichni žáci byli čtenáři knihovny. jedná se o 
maximální částku, která nebude cele vyčerpána, jelikož někteří 
žáci již legitimaci mají. 7 000 Kč

5 500 Kč
10 500 Kč
1 500 Kč
1 500 Kč

194 783 Kč


	List1

